別紙様式
個人評価書（テニュアトラック教員）
	　　　年　　　月　　　日
　奈良女子大学長　殿
所属・職名
氏　　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　テニュア中間評価
次のとおり               を実施しましたので報告します。
テニュア審査

	氏　　名

	所　属

	職　名

	評価対象期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	評価分野
	評価項目
（該当する項目について評価を行う）
	分野別
評価点
	人事審査会等の意見

	教　　育
	全学共通科目担当実績

	学部担当実績

	大学院担当実績

	卒業論文等指導（留学生含む）

	修士論文指導（留学生含む）

	博士論文指導（留学生含む）

	論文審査（主査・副査、留学生含む）

	FD活動（学生授業評価への対応含む）

	教科書執筆等

	学生支援活動

	その他活動

	研　　究
	基本的研究活動

	研究論文、著書等

	研究発表

	学会賞受賞等

	外部研究費等の受入れ

	共同・受託研究等活動

	国際共同研究等活動

	国際会議等活動

	知的財産関係活動

	その他活動

	社会連携
	地域連携活動

	公的団体活動（審議会等）

	産学官連携活動

	教育面（公開講座等）社会連携活動

	国際連携活動

	マスメディア報道・出演等

	その他活動

	管理・運営等
	全学委員等

	部局・学科委員等

	その他活動

評価欄（テニュア中間評価）
	人事審査会等の意見
　意見：

判定欄（テニュア審査）
	人事審査会等の意見
　意見：

テニュア付与：　可　・　否

	学長決定

テニュア付与：　可　・　否　　　テニュア付与後の職位：

1